
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M9UNFI9FQ8POJZ7LN6BUSW

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 25 de Janeiro de 2018 • Ano VI • Nº 817

 

 

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Aviso de Prosseguimento - Tomada de Preços 00.005/2017-TP - 

Objeto: Contratação dos serviços de Assessoria Jurídica, para atuação e 
acompanhamento de processos de interesse do Município de São 
Benedito e sua diversas Unidades Administrativas, junto ao Tribunal de 
Contas do Estado do Ceará - TCE 

• Extrato do 1° Aditivo de Contrato - Dispensa de Licitação N° 
20170901001 Contratado: ASSESI-A Amaro F, da Silva - ME 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE PROSSEGUIMENTO 

 

A Comissão Permanente de Licitação do Município de São Benedito/CE, torna público que às 09:00 horas 
do dia 29 de janeiro de 2018, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Paulo Marques, nº 
378 - Centro – São Benedito/CE, dará PROSSEGUIMENTO com abertura dos Envelopes de Propostas de Preços da 
Tomada de Preços nº 00.005/2017-TP, para  CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA, 
PARA ATUAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO 
E SUAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS, JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
CEARÁ- TCE. São Benedito/CE, 25 de janeiro de 2018. Edson Cleiton Pereira Sousa, Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação. 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M9UNFI9FQ8POJZ7LN6BUSW

Quinta-feira
25 de Janeiro de 2018
2 - Ano VI - Nº 817

Licitações



CONT
DE E
DA
MANU
DO M
LICITA
VEICU
OUVID
SECR
DE
º20170
Lei F
cláusu
presen
12(do
30/012
GONÇ
e o Se

PUBL

PREFEIT
EXTRA

TRATANTE: 
EDUCAÇÃO
SILVA-ME

UNTENÇÃO E
MUNICIPIO Q
AÇÕES, CO
ULOS GUIA 
DORIA PARA
ETARIA DE T
LICITAÇÃO

0901001, FUN
Federal n° 8
ula quarta d
nte Aditivo 

oze) meses a p
2/2017 SIG
ÇALVES DE
er: FRANCIS

LIQUE-SE. 

TURA MUN
ATO DO 1° 

Município d
O  CONTRAT
E OBJETO:
E DIAGRAMA
QUE DISPO
NVENIOS, D

DA CIDAD
A ATENDER 
TRABALHO E

O: DISPEN
NDAMENTO
.666/93 e su
do contrato 
objetiva a p
partir desta d

GNATÁRIOS
E PAULA SE
ISCO THALL

NICIPAL DE
ADITIVO D

de São Bened
TADO: ASS
SERVIÇOS 

AÇÃO DO SIT
ONIBILIZE IN
DECRETOS, 
DE, NOTICIA

A LEI Nº12
E DES. SOCIA
NSA DE 
O LEGAL: AR
uas alteraçõ
originário n

prorrogação 
data. DATA D
S: Sra.: LU
ECRETARIA
LYS DE QU

E SÃO BEN
DE CONTR

dito – SECRE
SESI-A AMA

DE HOSPE
TE/ PORTAL 
NFORMAÇÃO

LEIS, FRO
AS, LRF, E
2.257/2011 JU
AL: MODAL
LICITAÇÃ

RT. 57 INCIS
ões posterior
n° 20160613
do prazo p

DA ASSINA
UCIA DE FA
IA DE EDUC
UEIROZ GO

NEDITO 
RATO

ETARIA 
ARO F, 

EDAGEN, 
OFICIAL 

OES DE 
OTA DE 
E-SIC E 
UNTO A 
LIDADE 
ÃO Nº
SO II da 
res e na 
3001. O

por mais 
ATURA: 
FATIMA 
CAÇÃO 

OMES

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M9UNFI9FQ8POJZ7LN6BUSW

Quinta-feira
25 de Janeiro de 2018

3 - Ano VI - Nº 817

Termos Aditivos


		2018-01-25T16:13:01+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




